醫藥暨應用化學系(103.6.5)

(102)醫藥暨應用化學系-第 7 次系務會議紀錄

1

醫 藥 暨 應 用 化 學 系 1 0 2 學 年 度 第 7 次 系 務 會 議 紀 錄

時  間：民國 103 年 6 月 5 日﹙星期四﹚中午 12 時 O 分

地  點：第一教學大樓九樓 935(學院共同討論室)

主持人：張夢揚 記  錄：李 文 婷

出席人：曾誠齊、林信仁、王英基、王麗芳、王志鉦（教授休假研究）

陳義龍、陳泊余、黃龍池、許智能、王志光、陳信允、高佳麟

黃博瑞、王子斌、杜采潓、黃俊嬴、陳喧應、陳慧芬、林韋佑

羅珮綺、李文婷、林淑芬

學生代表：系會長劉運珊（請假）

壹、主席報告(略)

貳、各委員會報告(略)

參、提案討論

 提案一

案由：「高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系外國學生獎學金實施細則（草案）」，

請審議。

說明：經本學系 102 學年度第 6 次招學會審議通過（103.6.3）。附件 1

高雄醫學大學外國學生獎學金實施要點。附件 2

決議：照案通過，提交院務會議審議。。

肆、臨時動議(略)

伍、散會：主席宣佈散會：中午 12：30 分整。